令和２年３月２６日

保護者の皆様

郡山市立朝日が丘小学校長 菊地 誠

令和元年度末教職員人事異動のお知らせ

春暖の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、先日令和元年度年度末教職員人事異動が公表されましたが、本校該当者は、

下記の通りであります。
退職・転出職員につきましては、朝日が丘小学校在職中、公私ともに格別のご支

援、ご厚情を賜りましたこと心より御礼申し上げます。
新たに転入する職員につきましても、前任者同様よろしくお願いいたします。

記
＜退 職＞

校 長 菊 地 誠
講 師 中 沢 邦 子
主 事 佐 藤 恵 美
用 務 員 荒 木 宣 信

＜転 出＞

教 諭 渡 邉 眞 宏 郡山市立富田東小学校へ
教 諭 小 椋 秀 幸 郡山市立薫小学校へ
教 諭 須 田 宣 子 郡山市立喜久田小学校へ
教 諭 星 友美子 磐梯町立磐梯第一小学校へ
教 諭 西 原 綾 香 いわき市立小名浜西小学校へ
教 諭 佐々木 克 人 郡山市立小原田小学校へ
講 師 皆 川 紀 子 郡山市立富田西小学校へ
講 師 児 山 成 子 郡山市立行健小学校へ
講 師 籏 山 博 美 白河市立小田川小学校へ（新採用）
講 師 熊 田 恵 理 郡山市立小泉小学校（複式解消）
主 事 長 岩 美 香 郡山市立橘小学校へ
特別支援補助員 細 野 緑 郡山市立薫小学校へ

＜転 入＞
校 長 佐 野 光 洋 郡山市立日和田小学校より
教 諭 佐久間 智 子 郡山市立小原田小学校より
教 諭 滝 田 美智代 郡山市立橘小学校より
教 諭 戸 田 博 朋 郡山市立富田小学校より
教 諭 髙 橋 久美子 郡山市立薫小学校より
教 諭 佐々木 美 保 田村市立瀬川小学校より
教 諭 堀 金 諒 新 採 用
教 諭 弓 田 真 央 新 採 用
教 諭 鈴 木 亨 尚 郡山市立御代田小学校より
教 諭 菅 野 文 江 郡山市立芳賀小学校より
教 諭 本 田 豊 秋 郡山市立小原田小学校より
講 師 齋 藤 かおり
講 師 高 橋 みゆき
主 事 佐 藤 真由美 郡山市立海老根小学校より
用 務 員 細 川 東和男
特別支援補助員 伊 藤 啓 子 郡山市立安積第三小学校より